[image: ]

Portaria Nº 023/11
Belém, 02 de março de 2011.

O Reitor do CENTRO UNIVERSITÁRIO DO ESTADO DO PARÁ – CESUPA, no uso de suas atribuições legais e regimentais e, considerando o disposto na Resolução Nº 004/2008 de 24/11/2008 – CONSEPE;
Considerando o resultado do Concurso de Monitoria, objeto do Edital Nº 034/2010 do CESUPA;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar MONITOR (A) da disciplina SERES VIVOS III: PLANTAS CRIPTÓGAMAS/ SERES VIVOS V: PLANTAS FANERÓGAMAS, do Curso de BIOLOGIA, pelo período de março a junho de 2011, o (a) discente ANA THEREZA TAVARES TOBELEM, matrícula nº 08160005.

Dê-se ciência e cumpra-se.

JOÃO PAULO DO VALLE MENDES
Reitor

CNPJ: 15.254.949/0001-95	Av. Gov. José Malcher, 1963
Fones: (91) 4009-9100 / 4009-2100	CEP: 66060-230 – Belém-PA
image1.jpeg
I B Centro Universitario do Estado do Para

Ha 20 anos, o caminho das pedras